



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

### Licitação: 000037/19 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	011.001.015	APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS SPLIT UND APARELHO DE AR CONDICIONADO INVERTER 12000 BTUS TIPO SPLIT COM FUNÇÃO QUENTE FRIO 220V , COM FUNÇÃO TIMER SLEEP , TURBO, FILTRO DE AR REMOVIVEL.	UND	3	1.477,327	4.431,981
2	012.001.204	CADEIRA EM POLIPROPILENO E ESTRUTURA EM AÇO UND CADEIRA DE ESCRITORIO EM POLIPROPILENO E ESTRUTURA EM AÇO.	UND	6	126,663	759,978
3	002.002.047	CESTO PARA LIXO - 100 LTS POLIPROPILENO DE ALTA UND CESTO PARA LIXO - 100 LTS POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO ATRAVÉS DE PEDAL, NA COR BRANCA	UND	3	164,90	494,70
4	012.002.426	COMPUTADOR DESKTOP, MONITOR DE 19", PROCESS UND COMPUTADOR DESKTOP, MONITOR DE 19", PROCESSADOR CORE I5, 7ª GERAÇÃO, RAM DE 8GB, HD 1 TB, COM KIT DE TECLADO ABNT, MOUSE E CAIXA DE SOM.	UND	3	2.273,203	6.819,609
5	013.029.054	ESFIGMOMANOMETRO ADULTO BRIM FECHO METAL UND ESFIGMOMANOMETRO ADULTO BRIM FECHO METAL	UND	8	208,36	1.666,88
6	013.029.228	ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE ADULTO DE MESA UND ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE ADULTO DE MESA EM BRIM COM FECHO DE METAL	UND	3	148,14	444,42
7	012.002.427	IMPRESSORA A LASER MONOCROMÁTICA UND IMPRESSORA A LASER MONOCROMÁTICA Sistemas Operacionais Compativeis Windows 10, 8.1, 8, 7. Velocidade de Impressão até 18 ppm a preto; Saída da primeira página, preto: Em até 8,4 segundos rocessador: 500 MHz,Ciclo Mensal: Mensalmente, A4: Até 8000 páginas. Memória: 16 MB/ 16 MB Manuseio do Papel: Bandeja de entrada para 150 folhasConectividade Padrão: Porta USB 2.0 de alta velocidade; Wi-Fi 802.11b/g/n integrado, cartucho recarregável,	UND	3	646,963	1.940,889
8	013.030.061	KIT CAVITADOR SONICO + JATO DE BICARBONATO UND Kit Cavitador Sonico + Jato De Bicarbonato, com três pontas, spray de refrigeração, alta potência e baixo nível de ruído.	UND	3	826,333	2.478,999
9	012.001.257	MESA "L" 1,43 X 1,36 X 0,75 C/ 2 GAVETAS PÉS DE FERRO UND MESA "L" 1,43 X 1,36 X 0,75 C/ 2 GAVETAS PÉS DE FERRO CARVALHO/CINZA	UND	4	569,283	2.277,132
10	012.001.258	MESA AUXILIAR HOSPITALAR DE 40X60X80 CM, COM F UND MESA AUXILIAR HOSPITALAR DE 40X60X80 CM, COM RODÍZIO, ARMAÇÃO E TUB. DE AÇO CARBONO, TAMBO E PRATELEIRA E CHAPA DE AÇO E ACABAMENTO DE PITURA ESMALTADA BRANCA EPOXI.	UND	2	352,32	704,64
11	012.001.256	MESA AUXILIAR ODONTOLÓGICA NA COR CINZA, GAVI UND MESA AUXILIAR ODONTOLÓGICA NA COR CINZA, GAVETEIRO COMPOSTO POR 03 GAVETAS DE 06CM E 02 GAVETAS DE 12CM, AMBAS COM BOJOS EM ABS E 01 GAVETA DE 24CMS COM FUNDO DE MADEIRA, Estrutura em MDF com revestimento melamínico, Puxadores em alça modelo italiano com ponteiras cromadas e pintura epoxi, Gavetas plásticas em poliestireno moldadas em vacuum-forming sem cantos vivos, Corrediças com pintura epóxi com rodízios com stop e deslize suave, Rodízios em nylon rígido, de alta resistência, facilitando a movimentação do armário em diversos tipos de pisos,	UND	2	1.049,333	2.098,666
Total ->					<b>7.842,825</b>	<b>24.117,894</b>